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LÖG 
um veiting ríkisborgararéttar. 

BíKisstjóri ÍsLanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki minu: 

Ríkisborgararétt skulu öðlast: 

Hansen, Jannet Vivian, ungfrú, Flatey á Breiðafirði, fædd í Noregi. 

Hansen, Neils William Larchmont, verkamaður í Flatey á Breiðafirði, fæddur í 

Bandaríkjunum. 
Johansen, Freidar Marselius, matsveinn á Akureyri, fæddur í Noregi. 

Júlíus Ámundi Jónsson, innheimtumaður í Reykjavík, fæddur á Íslandi. 
Korshamn, Johan Ludviksen, bóndi á Kúskerpi í Blönduhlíð, fæddur í Noregi. 

Kristensen, Alfred Viggo, verkamaður, Fagraskógi í Arnarneshreppi, fæddur í 

Danmörku. 
Rasmussen, Lauritz Alfred, verkstjóri í Reykjavík, fæddur í Danmörku. 
Sölvberg, Jostein, verkstjóri á Hjalteyri, fæddur í Noregi. 
Tott, Hartwig, verzlunarmaður í Reykjavík, fæddur í Danmörku. 
Torp, Evald Christian, veitingaþjónn í Reykjavík, fæddur í Danmörku. 
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Gjört í Reykjavík, 4. júlí 1942. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 

LÖG 

um sérstaka heimild til að afmá veðskuldbindingar úr veðmálabókum. 

Ríkisstjóri ÍsLanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki minu: 

1. gr. 

Sýslumenn og bæjarfógetar, og í Reykjavík lögmaður, skulu Þegar eftir að lög 

þessi öðlast gildi gera skrá, hver fyrir sitt umdæmi, um þau þinglýst veðbréf í fast- 

eignum, sem dagsett eru fyrir 1. janúar 1920 og ekki hafa verið afmáð úr veðmála- 

bókunum. “ 
Í skrár þær, sem um er getið í 1. málsgr., skal þó ekki taka þau fasteignaveðs- 

bréf, er standa skulu um aldur og ævi eða alla lífstíð eins eða fleiri eða tiltekinn tíma 

svo langan, að þau hafi ekki átt að vera greidd að fullu fyrir 1. janúar 1940. 

2. gr. 
Þegar skrár þær, sem í Í. gr. getur, eru fullgerðar, skal hlutaðeigandi dómari 

senda eigendum þeirra fasteigna, sem veðsettar eru, og eigendum veðbréfanna fyrir- 

spurn um, hvort veðskuldin muni vera greidd eða ekki. 


